1
2

[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017

              № 44/78
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 01.06.2010 № 53/244
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление Правительства Кировской области                             от 01.06.2010 № 53/244 «Об утверждении Порядка предоставления права пользования участками недр, распоряжение которыми относится к компетенции органов исполнительной власти Кировской области (без проведения аукциона)» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 27.11.2014 № 12/143, от 27.03.2015                    № 31/172, от 11.09.2015 № 59/588, от 13.04.2016 № 94/209), утвердив изменения в Порядке предоставления права пользования участками недр, распоряжение которыми относится к компетенции органов исполнительной власти Кировской области (без проведения аукциона) (далее – Порядок) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Врио Губернатора –                                                                                             Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

_1142244661.doc
[image: image1.png]